様式第１号(第５条関係)

令和６年度　補助金等交付申請書
令和６年　　月　　日

北斗市長　池田　達雄　様

申請者
住 所

町内会名

会 長

 eq \o\ac(□,印)
事業(事務)名
北斗市町内会活動活性化交付金
上記の事業(事務)に関し、補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1． 事業(事務)の目的及びその概要

明るく住みよい地域社会の実現及び住民福祉の増進を図るため、町内会の維持と自主的な活動を促進することを目的とする。

2． 補助金等交付申請額
金　　　　　　　 円

（内訳：均等割交付金 　　   　 円、活動交付金        円）

3． 提出書類

(1) 事業計画書（様式第２号）…１部
(2) 令和　年度の総会資料　　…１部
(3) 補助金等概算払申請書　　…１部

(4) 請求書　　　　　　　　　…１部
※(2)は既に提出済みであれば不要です。
様式第２号(第５条関係)
事業計画（実績）書
事業の内容

・均等割交付金事業

町内会の維持・運営、協働のまちづくり進めるための事業

・活動交付金事業

明るく住みよい地域社会実現及び住民福祉の増進を図るための事業

	実施の

有無
	活動交付金名
	町内会における事業名称

	地域住民の交流を深める事業

	健康づくり事業

	自主防災事業

	防犯・交通安全事業

	町内会広報紙の発行

	環境美化事業

	加入促進及び担い手育成事業

令和　　年　　月　　日

町内会名

会 長

様式第１２号(第９条関係)

補助金等概算払申請書
令和　　年　　月　　日

北斗市長　池田　達雄　様

申請者
住 所

町内会名

会 長

 eq \o\ac(□,印)
事業(事務)名
北斗市町内会活動活性化交付金
令和　　年　　月　　日付け北斗市指令（補）第　　号をもって、交付の決定を受けた上記の事業に係る補助金等について、概算払いを受けたいので、次のとおり申請します。
１　補助金等交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

２　既に概算払いを受けた額　　金　　　　　　　　　円
３　今回概算払申請額　　　　　金　　　　　　　　　円

４　申請の理由
　　概算払いを受けなければ、事業遂行ができないため。
請求書
北斗市長　池田　達雄　様

金　　　　　　　　円

北斗市町内会活動活性化交付金として、上記金額を請求します。

内訳：均等割交付金 　　　　　 円、活動交付金 　　　　　 円

令和　　年　　月　　日

住　　所

町内会名

会 長

 eq \o\ac(□,印)